
             Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX(94)2019 

                          Rady Miejskiej w Barczewie     

                           z dnia 27 czerwca 2019r. 

 

Uchwała nr IX(93)2019 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 27 czerwca 2019r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu w obrębie Nikielkowo, gmina Barczewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 40 st. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019. poz.506) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1945 z późn. zm.) 

 

RADA MIEJSKA W BARCZEWIE  

uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się: 

1) nie uwzględnić uwagi , opisanej w załączniku pod pozycją 1; 

2) nie uwzględnić uwagi , opisanej w załączniku pod pozycją 2; 

3) nie uwzględnić uwagi , opisanej w załączniku pod pozycją 3; 

4) nie uwzględnić uwagi , opisanej w załączniku pod pozycją 4; 

5) nie uwzględnić uwagi , opisanej w załączniku pod pozycją 5; 

6) nie uwzględnić uwagi , opisanej w załączniku pod pozycją 6; 

7) nie uwzględnić uwagi , opisanej w załączniku pod pozycją 7; 

8) nie uwzględnić uwagi , opisanej w załączniku pod pozycją 8; 

9) nie uwzględnić uwagi , opisanej w załączniku pod pozycją 9; 

10) nie uwzględnić uwagi , opisanej w załączniku pod pozycją 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


